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 CUSTOMER INFORMATION  

 
 
 

PRODUCT NAME: Weetabix (BIS02) 

INGREDIENTS: Wholegrain  Wheat (95%) 

 Malted Barley Extract 

 Sugar 

 Salt 

 Niacin 

 Iron 

 Riboflavin (B2) 

 Thiamin (B1) 

 Folic Acid 

 

SPECIAL DIET REQUIREMENTS: Gluten PRESENT 

 Milk/Dairy ABSENT 

 Egg ABSENT 

 Soya ABSENT 

 Colour (All) ABSENT 

 Salicylate ABSENT 

 Suitable for Vegetarians YES 

 Suitable for Vegans YES 

 Artificial Sweeteners ABSENT 

 Artificial Flavours ABSENT 

 Contains Sulphites >10ppm NO 

 Nut Ingredient NO 

 Suitable for Nut Allergy Sufferers YES 

   

STORAGE: Store in a cool dry odour free place 

 
 
 


